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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adonis Sylé Bejta
Adonita Halil Sinani
Agnesa Nazmi Canolli
Albesjan Basri Bajgora
Albiné Selmon Sadiku
Albiona Milazim Kozhani
Alejna Mersat Qafleshi
Alma Agim Gérxhaliu
Altina Arben Ademi
Altina Latif Avdyli
Altina Ujup Krasniqi
Anilé Muzafer Munishi
Anita Hysen Abiti
Arbesa Islam Gashi
Ardijan Berat Rrahmani
Ariola Abaz Krasniqi
Arlina Islam Nura
Arlind Ahmet Jashari
Aurela Avdyl Fazliu
Auresa Hagqif Zymberi
Beneta Sokol Tasholli
Benjesa Rashit Bekteshi
Blend Abedin Bytyqi
Blendina Nazmi Gashi
Blinera Lutfi Jaha
Denis Muharrem Qerimi
Diellza Driton Mehmeti
Diona Gani Regica
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Juridik

Bagelor

lliriana Islami

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
210401100314
200401100708
210401100112
210401100689
210401100361
210401100444
210401100668
210401100101
210401100526
210401100279
210401100311
210401100426
210401100559
210401100387
210401100146
210401100474
210401100687
210401100575
210401100273
210401100259
210401100048
210401100702
210401100386
210401100257
210401100690
210401100459
210401100745
210401100655

Nota
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Djelloné Bedri Gashi
Donat Artan lbrahimi
Donika Ardian Gjini
Donjeté Burim Shurdhani
Dren Ismet Beqiri
Drilon Gézim Rexha
Drilona Fadil Salihu
Drin Sallah Salihu
Egzon Bashkim Nazifi
Elidon Qazim Muharremi
Eliza Naser Azemi
Elma Fahredin Jashari
Elsa Haki Gashi
Endrit Agron Qerimi
Enes Naim Mehmeti
Ensar Gézim Shuku
Era Imer Fanda

Erisa Fadil Vllahiu
Erjon Shemsi Maksuti
Ermal Lulzim Selmani
Erona Jeton Vllasaliu
Erza Afrim Berisha
Fatos Ali Visoka

Fjollé Naser Abazi
Fjona Brahim Ruhani

Florentina Lulzim Kurrumeli

Florina Avni Cakmaku
Florjana Xhavit Berisha
Fortesa Besim Mazreku
Getoar Valdet Gashi
Gresa Ermir Konushevci
Gresa Fatmir Qerimi
Hasan Fazli Morina
lliridé Arben Berisha
Jehoné Agim Goca

Jon Afrim Pireva
Labinot Sadat Kelani
Leart Adem Rexhepi
Learta Milaim Lahu
Learta Naim Aliu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100348
200401100518
210401100433
210401100431
210401100299
210401100442
200401100315
210401100704
210401100753
200401100079
210401100158
210401100746
210401100533
210401100754
210401100540
200401100377
210401100734
210401100179
210401100178
210401100670
210401100113
210401100424
210401100492
210401100577
210401100508
210401100382
210401100248
210401100472
200401100306
210401100301
210401100602
210401100460
210401100787
210401100156
210401100573
200401100357
210401100480
210401100534
210401100321
210401100337
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69  Leona Ramadan Gijigolli
70 Leonita Nuredin Nura
71 Lindrité Shashivar Rrahmani
72 Lorika Shkelzen Gashi
73 Majlinda Aziz Bytyqi

74 Medon Mirsim Topanica
75 Melisa Blerim Salihu

76 Melisa Riza Dembogaj
77 Mihane Ekrem Xheladini
78 Miradie Haxhi Pacarizi
79 Mirlinda Fadil Dervisholli

80 Mrika Nuhi Lekaj
81 Nasuf Bali Goxhuli

82 Nazif Hamdi Potoku
83 Ndrigim Agron Firza

84  Ora Gézim Zhubi

85 Rea Rilind Gérvalla

86 Rinesa Agron Zogaj

87 Rinesa Enver Zekaj

88 Rinor Mehdin Llumnica
89  Rita Shpetim Jakupi

90 Selman Enver Kastrati
91 Shpresart Hamit Gashi
92 Shqgipe Shaban Shurdhaj
93 Stina Betim Berisha

94  Tringa Sadik Haxhiu

95  Vahide Daut Hajrizi

96  Valbona Jahja Dallku

97 Valdrina Xhelazim Gashi
98  Veneta Shaban Fejzullahu
99 Vesel Bekim Emini

100 YIl Mentor Pireva
101  Yllka Fatmir Latifi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100181
210401100686
210401100556
210401100413
210401100557
210401100544
210401100180
210401100695
210401100532
210401100555
210401100653
210401100589
210401100548
210401100148
200401100343
210401100430
210401100270
210401100018
210401100187
210401100040
210401100021
210401100231
210401100300
210401100182
210401100260
210401100617
210401100630
200401100676
210401100507
210401100212
200401100727
210401100688
210401100603

Provimi mbahet mé daté: 23.09.2022
13:30, Amfiteatri i Madh
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